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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adiesa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www_hidaa.gov.al. E-mail: infol@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
neé ILDKPKI

dhe Vit

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij. t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, & detyrimeve financiare (€ € zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005. Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529. dt.11.5.2006

Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PiiR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri = ~AtSsia- = Mbiemri

Funksioni
. KRYETAR BASHKIE
Institucioni dhe adresa
BASHKIA MALIQ
 Data e emérimit né funksionin qc kryen: = = i - ~ Datae dorézimi:t_-té:deklariifés

NE bazé t& nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t&
detyrimeve financiare (& & zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ~ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit & Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht¢ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné n& emér dhe pér llogarin€ time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit
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NDRY,SHIMET E PASURIVE
DHE
_ BURIMI 1 KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publik, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

.

|
Vlera me shifra dhe me Pjesa né }

‘ Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit e 5
w fjalé Yo J

=

K \ DEPOZITE BANKARE NE BANK DATE 30 MAJ | 35.000 (TRIDHJET E |
\ | 2016 _BURIMI [ KRIJIMIT I DEKLARUAR NE | PESE MUE) EURO \
DEKLARATEN E VITIT 2013 PER : |
-KONTRATE SHITBLERIE
| KOL DATE 30.12.2013
I -KONTRTATE SHITBLERJE
DATE 30/12/2013
-KONTRATE SHITBLEI
DATE 30.12.2013
SHUME E DEKLARUAR EDHE NE PROCESVERBALIN

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c. ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash. jasht€ sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

EEZIM TOPCIU g

flxﬂ.

\

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ tij.
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Ti ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
N VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té krijuara, né leké apo
né valuté (me shifra dhe me fjal€)

TE ARDHURA PAGA NE POZICIONIN
KRYETAR BASHKIE VERTETIM  NGA
BASHKIA MALIQ DATE 07.03.2017 PER
PAGEN VJETORE VITI 2016

PAGA BRUTO 1.410.000 (NJEMILION E
KATERQINDEDHJETE MIJE) LEKE

PAGA NETO 1.096.608 ( NJEMILION E
NENTEDHJET E GIJASHTE MUE E
GJSHTEQIND E TETE) LEKE

DIETA 84.000 (TETEDHJET E KATER MIUE)
LEKE

TE ARDHURA NGA POZICIONI KESHILLTAR
VERTETIM NGA KESHILLI 1 QARKUT KORCE
DATE 16.03.2017 PER SHPERBILIMIN E VITIT
2016.

VLERA BRUTO 164.500 (NJEQIND E
GIASHTEDHJETE E KATER MUE E
PESEQIND) LEKE

VLERA NETO 139.525 (NJEQIND E TRIDHJET
E NENTE MIJE E PESEQIND E NJEZETE E
PESE) LEKE

TE ARDHURA NGA PAGA E
BASHKESHORTES -  VERTETIM  NGA
BASHKIA KORCE NE POZICIONIN DREJTORE
KOPSHTI MALIQ DATE 20.03.2017 PER
PAGEN E VITIT 2016

| VLERA BRUTO 686.640
(GJASHTEQINDETETEDHJETEGJASHTEMUJE
E GJASHTEQINDEDYZETE) LEKE

VLERA NETO 567.276
(PESEQINDEGJASHTEDHJETESHTATEMLJE
E DYQINDESHTATEDHJETEGJASHTE) LEKE

TE ARDHURA PAGA E VAIZES- VERTETIM
NGA AGJENSIA KOMBETARE E SHOQERISE
SE  INFOTMACIONIT NE  POZICIONIN,
PERGJEGJES NE SEKTORIN E KERKIMIT
DHE HARTIMIT TE PROJEKTEVE MR
PROT. DATE 22.02.2017 PER PAGEN E VITIT
2016

VLERA BRUTO 1.115.895 (NJEMILION
NJEQIND E PESEMBEDHIJETE MIUE E
TETEQIND E NENTEDHJETE E PESE) LEKE
VLERA NETO 892.747 (TETEQIND E
‘ NENTEDHJETE E DY MUE E SHTATEQIND E
DYZETE E SHTATE) LEKE

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

] GEZIM TOPCIU

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj t& tret€ve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor € vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit €

- deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7. pér

té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valutg, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

KONTRATE _ KREDI  BANKARE  DHE | 26.865.59 NJEZET E 0 (ZERO) EURO
HIPOTEKORE SnmmmsssmssmNE EURO ME | GIASHTE MIJE  E

BANK E MBYLLUR ME DATE | TETEQIND E
18 10.2016 DHE KTHIMI I SAJ NE KREDI NE | GJASHTEDHJETE E
LekE ME NG PESE PIKE |
VERTETIM NGA BANK DATE | PESDHJET E NENTE)
24.03.2014 PER NDRYSHIMIN E KREDISE | EURO |
BANKARE M DATE 11.10.2012 |
NE EURO, NE KREDINE I DATE
58 102016 NE MONEDHEN ALLL NE |

3ANK |
KONTRATE KREDI BANKARE 132.480.86 NJEQIND | 2.902.503 (DY
pATE 14.102016 M} Rep DHE E TRIDHJET E DY | MILON E
I <O NE LEKE MUE E KATERQIND | NETEQIND E DY
‘ E LEKE MIJE E PESEQIND
(ETRE) LEKE
oD 1,232.11 1 55.000 ALL
|
» T - ~ ‘
KARTE KREDITI 14.06 EURO 400 EURO

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
: 2

1é plotésoni né fotokopje 1€ tij. GEZIM TOPCIU =
W |

"
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REPUBLIKA E SHQIPERISE i
. [NSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

sdresa: Rr.Reshit Collaku. | ol: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al. | -mail: inforahidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja, fémijét madhorg) g€
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 € Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar.
pér pasurit€ q€ disponohen vegmas.

3 AUTORIZIM
pER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé & nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, €
detyrimeve financiare & t€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké 7 i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lart€ & Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné n€ € gjitha
subjektet private € publike. brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€
ekzistojné né emér dhe pér llogarin€ time.

Shtetasi/sja _ FILLORETA SHEME TOPCIU__, bashkéshorti/ja L
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit (]
féemijé madhoré té ndaré nga prindérit [
bashkéjetuesi/ja U
i/e Subjektit GEZIM ALI TOPCIU

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar n& emrin tim O

Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim M

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

FFILLORETA TOPCIU

0,
o

“Periodik Vietor”



REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Avdresa: Rr.Reshit Collaku [el: 0800 9999. Website: wiww hidaa.eov.al, E-mail: infol hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja. femijét madhor€) g€
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 € Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér-pasurité q€ disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
piR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né-bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin € pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ (€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
[nspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat €
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjés - Inspektori i Pérgj ithshém i ILDKPKI-s€, g€ &€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. q¢
ekzistojné né emér dhe per llogaring time.

Shtetasi/sja  JORIANA TOPCIU _, bashkéshorti/ja el
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit =
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []
bashkéjetuesi/ja
i/fe Subjektit GEZIM ALI TOPCIU

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim N
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim W

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit € lidhur

EORIANA TOPCIU .

e

| —
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REPUBLIKA E SHQIPERISE :
[NSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

\dresa: ReReshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: wawvw. hidaa gov.al. E-mail: inforahidaa.gov.a

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja. bashké&jetuesi/ja. fémijét madhoré) q¢
mbartin detyrimin pér deklarim n& baz€ (& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népuncsve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t&
detyrimeve financiare t€ (€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat €
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q€ (& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja RALDO TOPCIU ,  bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit =
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []
bashkéjetuesi/ja O
i/e Subjektit GEZIM ALI TOPCIU

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim W

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i peryonit té lidhur
FzALDO TOPCIU

L
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Deklarimi i interesave private nga zyrtari

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t& plotésohet nga zyrtari né funksion. por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém.

= Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes sé tij (bashk&shortit/es, bashké&jetuesi/es dhe fémijéve né

* moshé& madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare té subjektit.

» Kur pasuria e pjesétaréve té familjes &hté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet ¢ administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes. me pasuri t& regjistruar né emér & vet dhe i
bashkélidhet deklaratés sé personit & ka detyrimin pér deklarim.

= Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit t&
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér ¢do fleté té tij, sipas rubrikave pérkatése.

= Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet & nénshkruajé deklaratén e interesave private € personave té lidhur.

- Deklarata duhet té plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars té ¢do viti.

Bashk&lidhur Deklarimit t& interesave private zyrtari duhet t& dorézoj: kopje té Letér Njoftimit ( Kartés s&
Identitetit) pér vete, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né mosh& madhore.

Pér femijét e tjeré zyrtari duhet t€ dorézoj fotokopje t& Pasaportés ose t& Certifikatés personale.
Mosplotésimi i kétij detyrimi passjell mospranimin e deklaratés s¢ interesave nga ILDKPKI

dhe pér pasojé ndaj zyrtarit do té aplikohen sanksione pér refuzim t& deklarimit t& interesave private.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private ¢ personit t& lidhur"duhet t& plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/es, bashk&jetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé
t& nenit 21 dhe 22 té ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, pér pasu rité qé disponojné vegmas.

= Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashk&jetusi/ja, fémijét né moshé& madhore) i cili mbart
detyrimin pér deklarim t& interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga faqja 8-11.

= _Né& c¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur éshté i detyruar & plotésojé fagen e paré té deklaratés
“AUTORIZIMI”, ku deklaron nése ka ose jo pasuri t& regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do &
plotésohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t& regjistruar vegmas.

= Sanksionet:
= Cdo shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj.. pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar

= _Pé&r mosdeklarim né afat dhe pa shkage t& arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 leké deri né
100.000 leké.

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal
Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né& fuqi.

Kujdes: T¢ gjitha faget e formularit té deklarimit duhet t€ nénshkruhen nga deklaruesi né té kundért,
deklarata do té kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

Pér informacione té métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté té
Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive me “Sektorin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése™ né numrat ¢
telefonit 042 259 461, Falas 08009999, info@hidaa.gov.al .

= Té dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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